
 

 

 

平成17年１月17日 

 

各 位 
 

会社名 サイボウズ株式会社 

本店所在地 東京都文京区後楽１丁目４番14号 

代表者の役職氏名 代表取締役社長 高須賀 宣 

 （コード番号４７７６ 東証第二部） 

問い合わせ先 広報IRグループ ir@cybozu.co.jp 

 

 

平成17年１月期の新規配当（初配）実施に関するお知らせ 
 

 

当社は、平成17年１月17日開催の取締役会において、平成17年１月期（第８期）の期末配当実施につ

いて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当開始の経緯 

当社はこれまで、今後の事業展開に備えて内部留保の充実に努め、無配としてまいりましたが、当社

株式を長期保有して頂いている株主の皆様に対する利益還元といたしまして、平成17年１月期（第８

期）の期末配当を実施することを取締役会にて決議し、平成17年４月開催予定の第８回定時株主総会に

付議することといたします。 

当社は今後も継続的に成長し続け、企業価値を高めていく所存ですが、当社株式を保有して頂いてい

る株主の皆様に対して配当を実施することにより、さらなる株主還元を行っていくことといたしました。 

株主の皆様におかれましては、今後とも格別のご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．平成17年１月期株主利益配当案の内容 

１株当たり期末普通配当金につきましては、具体的な金額が決まり次第、あらためてお知らせいたし

ますが、配当性向10％を目処にさせていただく予定であります。 

当社は株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要課題と認識しており、配当につきましては、安定

的な経営基盤の確保と資金需要に配慮しながら、総合的に勘案し決定することを基本方針といたします。 

 

（ご参考）当社は、前期（平成16年１月期）までは利益配当を実施しておりません。 

 
以上 


